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RELATORIO DE PERFORMANCE POR FUNDO RPPS - DONA FRANCISCA - 04/2019

BANRISUL FOCO IMA-B FlI
RENDA FIXA LP

BANRISUL FOCO IRF-M 1 Fi
RENDA FIXA

BANRISUL FOCO IRF-M FlI
RENDA FIXA LP

BANRISUL PATRIMONIAL FI
RENDA FIXA LP

BANRISUL PREVIDENCIA
MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA
LP

R$
247.164,11

R$
1.828.431,94
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738,321 ,21

R$
659 589 61

R$ 0,00
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98.349,79

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$

148.356,58

R$ 0,00

R$ 3.457,27

R$ 8.878,34

R$ 6.475,22

R$ 6.457,71

R$ 5.330,82

R$
250.621,36

R$
1887 810 27

R$
1.168.962,62

R$
694.778,13

R$
664.920,44

1,40%

0,49%

0,56%

0,80%

0,81%

128,33%

44,55%

51,10%

73,44%

74,15%



BANRISUL PREVIDENCIA
MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI
REFERENCIADO IMA-B LP

BB IMA-B TITULOS
PUBLICOS FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL FI RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LP

CAIXA BRASIL IMA-B 5
TiTULOS PUBLICOS FlI
RENDA FIXA LP

CAIXA BRASIL IMA-B
TiTULOS PUBLICOS Fl
RENDA FIXA LP

R$ R$ 0,00
1.988.306,00

R$ R$ 0,00
918.812,01

R$ R$ 0,00
943.298,77

R$ R$ 0,00
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R$ R$ 0,00
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9.975.810,28 98.349,79

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$
148.356,58

R$ 28.714,29

R$ 13.744,54

R$ 4.778,74

R$ 14.553,61

R$ 2.076,56

R$ 94.467,09

SGI - Sistema de Gestao em Investimentos v 1.0
51 3207.8059 / 51 3276.1094 | AV. PADRE CACIQUE, 320 | 2° andar | BLOCO A | C

R$
2.017.020.29

R$
932.556,55

R$
948.077,51

R$
1.364.471,46

R$
141.551,94

R$
10.020.270,58

1,44%
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0,51%

1,08%

1,49%
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98,91%

1186,59%




